SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

CANDIDATO SUB JUDICE: FABIO DE MOURA LEOCADIO

CARGO PÚBLICO: 307 – AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 192/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório
da Avaliação Psicológica, realizada em 08 de julho de 2024, em cumprimento ao Mandado de Segurança Cível nº
1014885-28.2024.8.26.0562, impetrado pelo candidato Fábio de Moura Leocadio, para o Cargo Público de Auditor
Municipal de Controle Interno, referente ao Concurso Público – Edital nº 29/2024, a saber:

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a) Documento nº Situação

0536000218 FABIO DE MOURA LEOCADIO 109.***.***-** APTO

O Resultado Provisório da Avaliação Psicológica está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br), bem como no Diário Oficial de Santos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos/SP, 12 de julho de 2024.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO: